

Fornitura sopra soglia comunitaria di radiofarmaci, generatori di radionuclidi, kit freddi per marcatura, materiale per il corretto funzionamento e controlli di qualità delle apparecchiature e kit per Media Fill test per le esigenze della U.O.C. di Medicina Nucleare dell'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari della Provincia Autonoma di Trento.

Tutte le quantità e gli importi indicati sono triennali e al netto dell'IVA

Importo triennale fornitura	€ 1.977.844,00
Importo triennale + rinnovo 3 anni + proroga tecnica 12 mesi + quinto d'obbligo	€ 5.533.329,20
Importo previsto per oneri di mitigazione rischi da interferenza (DUVRI) Lotto 8	€ 300,00
Spesa complessiva + importo previsto derivante da documento DUVRI	€ 5.533.629,20

Gruppo A Radiofarmaci per diagnostica convenzionale e terapia

CIG

Lotto	Descrizione	Pezzatura/ attività in MBq	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
1	Capsule di Iodio-131 per terapia	185	Capsula	3	€ 76,00	€ 228,0000
		370	Capsula	3	€ 90,00	€ 270,0000
		555	Capsula	60	€ 103,00	€ 6.180,0000
	Spese di trasporto	//	Nr.	60	€ 120,00	€ 7.200,0000
Totale a base d'asta						€ 13.878,0000

CIG

Lotto	Descrizione	Pezzatura/ attività in MBq	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
2	[¹²³ I]I-MIBG	148	Vial	15	€ 650,00	€ 9.750,0000
		222	Vial	3	€ 740,00	€ 2.220,0000
	Spese di trasporto	//	Nr.	18	€ 120,00	€ 2.160,0000
Totale a base d'asta						€ 14.130,0000

CIG

Lotto	Descrizione	Pezatura/ attività in MBq	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
3	[¹²³ I]I-loflupane	185	Vial	270	€ 800,00	€ 216.000,0000
	Spese di trasporto	//	Nr.	135	€ 195,00	€ 26.325,0000
	Totale a base d'asta					€ 242.325,0000

GRUPPO B Radiofarmaci per diagnostica PET

CIG

Lotto	Descrizione	Pezatura/ attività in MBq	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
4	[¹⁸ F]Fluoro-2-desossiglucosio	6000	Vial	50	€ 560,00	€ 28.000,0000
		6500	Vial	60	€ 630,00	€ 37.800,0000
		7000	Vial	230	€ 700,00	€ 161.000,0000
		7500	Vial	260	€ 775,00	€ 201.500,0000
		8000	Vial	45	€ 850,00	€ 38.250,0000
		8500	Vial	15	€ 920,00	€ 13.800,0000
	Spese di trasporto	//	Nr.	660	€ 300,00	€ 198.000,0000
	Totale a base d'asta					€ 678.350,0000

CIG

Lotto	Descrizione	Pezatura/ attività in MBq	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
5	[¹⁸ F]Fluoro-metil-colina	2000	Vial	15	€ 1.825,00	€ 27.375,00
		3500	Vial	30	€ 2.310,00	€ 69.300,00
		5000	Vial	30	€ 2.060,00	€ 61.800,00
	Spese di trasporto	//	Nr.	75	€ 350,00	€ 26.250,0000
	Totale a base d'asta					€ 184.725,0000

CIG

Lotto	Descrizione	Pezzatura/ attività in MBq	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
6	[¹⁸ F]Fluoro-levodopa	600	Vial	60	€ 1.163,00	€ 69.780,00
		1000	Vila	30	€ 1.667,00	€ 50.010,00
	Spese di trasporto	//	Nr.	90	€ 350,00	€ 31.500,00
	Totale a base d'asta					€ 151.290,000
	Importo previsto per oneri di mitigazione rischi da interferenza (DUVRI)					€ 300,00

GRUPPO C Generatori di radioisotopi

CIG

Lotto	Descrizione	Pezzatura/ attività in MBq	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
7	Generatori di radioisotopi ⁹⁹ Mo/ ⁹⁹ mTc	21,5	Nr.	156	€ 1.120,00	€ 174.720,00
		17,2	Nr.	156	€ 950,00	€ 148.200,00
	Spese di trasporto	//	Nr.	312	€ 120,00	€ 37.440,00
	Totale a base d'asta					€ 360.360,000

CIG

Lotto	Descrizione	Pezzatura/ attività in MBq	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
8	Generatori di radioisotopi ⁶⁸ Ge/ ⁶⁸ Ga	1850	Nr.	3	€ 54.650,00	€ 163.950,00
	Spese di ritiro e smaltimento di generatore con attività in Ge-68 inferiore a 800 MBq	//	Nr.	3	€ 1.000,00	€ 3.000,00
	Totale a base d'asta					€ 166.950,000
	L'importo a base d'asta è comprensivo di circa nr. 3 spedizioni in tre anni					
	Spese computate alla Stazione appaltante per il primo anno contrattuale per contenere i rischi da interferenze (DUVRI)					

Gruppo D Kit freddi per la preparazione di radiofarmaci

CIG

Lotto	Descrizione	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
9	Fornitura di kit per la preparazione di:				
9a	Kit per la preparazione di [^{99m} Tc]Tc-DTPA	Vial	240	€ 14,00	€ 3.360,00
9b	Kit per la preparazione di [^{99m} Tc]Tc-HDP	Vial	600	€ 18,00	€ 10.800,00
9c	Kit per la preparazione di [^{99m} Tc]Tc-PYP (Pirofosfato stannoso)	Vial	30	€ 16,00	€ 480,00
	Totale a base d'asta				€ 14.640,0000
	L'importo a base d'asta è comprensivo di circa nr. 50 spedizioni nei tre anni				

CIG

Lotto	Descrizione	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
10	Kit per la preparazione di [^{99m} Tc]Tc-Sestamibi	Vial	252	€ 43,00	€ 10.836,00
	Totale a base d'asta				€ 10.836,0000
	L'importo a base d'asta è comprensivo di circa nr. 15 spedizioni nei tre anni				

CIG

Lotto	Descrizione	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
11	kit per la preparazione di [^{99m} Tc]Tc-HMPAO	Vial	330	€ 100,00	€ 33.000,00
	Totale a base d'asta				€ 33.000,0000
	L'importo a base d'asta è comprensivo di circa nr. 35 spedizioni nei tre anni				

CIG

Lotto	Descrizione	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
12	kit per la preparazione di [^{99m} Tc]Tc-MAG3	Vial	90	€ 42,00	€ 3.780,00
	Totale a base d'asta				€ 3.780,000
	L'importo a base d'asta è comprensivo di circa nr. 20 spedizioni nei tre anni				

GRUPPOE Materiale per il corretto funzionamento e controlli di qualità delle apparecchiature

CIG

Lotto	Descrizione	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
13	Fornitura di sorgenti solide sigillate di ⁶⁸Ge/⁶⁸Ga per calibrazione tomografo PET/TC				
13a	SORGENTE ⁶⁸ GE FANTOCCIO CILINDRICO	Nr.	3	€ 5.700,00	€ 17.100,00
13b	SORGENTE ⁶⁸ GE ROD TYPE 37 MBq	Nr.	2	€ 1.950,00	€ 3.900,00
13c	SORGENTE ⁶⁸ GE TEST TUBE 7 kBq	Nr.	2	€ 290,00	€ 580,00
	Spese di ritiro e smaltimento	Nr.	7	€ 1.000,00	€ 7.000,00
	Importo totale a base d'asta				€ 28.580,00
	L'importo a base d'asta è comprensivo delle spese di spedizione				

CIG

Lotto	Descrizione	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
14	Fornitura di sorgenti solide sigillate per impiego e calibrazione gammacamera				
14a	SORGENTE FLOOD DI 57-COC-THRU	Nr.	2	€ 3.580,00	€ 7.160,00
14b	SORGENTE PUNTIFORME CO-57 122 MBq	Nr.	1	€ 11.700,00	€ 11.700,00
	Spese di spedizione	Nr.	3	€ 160,00	€ 480,00
	Spese di ritiro e smaltimento sorgenti esauste	Nr.	3	€ 960,00	€ 2.880,00
	Importo totale a base d'asta				€ 22.220,00

CIG

Lotto	Descrizione	U.M.	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
15	Sorgenti di calibrazione per controlli di qualità degli attivimetri				
15a	Cobalto-57 in vial	Vial	1	1830	1830
15b	Cesio-137 in vial	Vial	1	860	860
	Spese di trasporto	Nr.	2	160	320
	Spese di ritiro e smaltimento sorgenti esauste	Nr.	2	960	1920
	Importo totale a base d'asta				€ 4.930,00

GRUPPO F Materiale per le convalide microbiologiche dei processi in asepisi in Medicina Nucleare**CIG**

Lotto	Descrizione	U.M.	Numero operatori	Quantità triennale presunta	Base d'asta unitaria	Importo tot. Triennale
16	Kit per Media Fill e piastre per i controlli microbiologici ambientali					
16a	Riconvalida PET	Kit	11	66	€ 135,00	€ 8.910,00
16b	Riconvalida MN KIT	Kit	11	66	€ 170,00	€ 11.220,00
16c	Riconvalida leucociti	Kit	7	42	€ 200,00	€ 8.400,00
16d	Piastre aria	Nr.	//	60	€ 10,00	€ 600,00
16e	Piastre superfici	Nr.	//	720	€ 26,00	€ 18.720,00
	Totale a base d'asta					€ 47.850,00
	L'importo a base d'asta è comprensivo delle spese di spedizione, ritiro, incubazione, lettura, test di fertilità e sterilità del terreno, rilascio dei certificati di analisi e, nel caso di campione positivo, identificazione della specie contaminante.					